БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25 июня 2021 г.                              № 11/63

г. Богданович

О назначении ответственного лица, обеспечивающего организацию

работы Богдановичской районной территориальной избирательной

комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при

подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19

сентября 2021 года

В соответствии со статей 26, 57 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  на основании

раздела 3.3 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг

Центральной избирательной комиссией Российской Федерации,

избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации,

территориальными избирательными комиссиями, участковыми

избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов

в федеральные органы государственной власти, утвержденного

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 3 февраля 2021 г. №  282/2070-7,, Постановления

Избирательной комиссии Свердловской области от 25.06.2021 № 19/115 «Об

организации закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва», Богдановичская районная

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Назначить Неустроеву Людмилу Анатольевну, члена

Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии с

правом решающего голоса, ответственным лицом Богдановичской районной

территориальной избирательной комиссии, обеспечивающими организацию

работы Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии

по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке и

проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва.

2.  Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, разместить на сайте Богдановичской районной

территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Собянину Е.В.

Председатель

Богдановичской районной

территориальной избирательной

комиссии

Е.В. Собянина

Секретарь

Богдановичской районной

территориальной избирательной

комиссии

Л.Г. Софрыгина